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Søker

Institusjonsopplysninger

Kommunenavn Levanger kommune

Institusjonsnavn Levanger bibliotek

E-post ynkn@levanger.kommune.no

Postadresse Jernbanegata 16

Postnummer 7601

Poststed Levanger

Kontonummer 86731171736

Institusjonens leder

Fornavn Yngvild Sudenius

Etternavn Knudsen

Telefon 91 142 112

E-post ynkn@levanger.kommune.no

Er institusjonens leder kontaktperson for
tiltaket?

Ja

Tiltak

Beskriv tiltaket

Tiltaksttittel LesLitt
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Tiltaksmål Vi vil videreutvikle podkasten LesLitt som vi startet opp i april
2021. Vi har lært mye i prosessen fram til nå, og er moden for å
gjøre mer ut av podkasten. Vi ønsker å fortsette med LesLitt i
2022, der fokus skal være på FNs Bærekraftmål i litteratur, film
og musikk for voksne. Vi er inspirert av Bærekraftbiblioteket for
barn, og ønsker å utvikle en liste for våre lånere og lyttere over
voksenbøker og andre medier som har tematikk innenfor
bærekraftmålene. Episodene vil være dedikert til et spesifikt
bærekraftmål. Vi har siden i fjor høst blitt sertifisert som
miljøfyrtårn-bedrift, og ønsker i 2022 å rette mer fokus på
miljø, bærekraft og rettferdig utvikling i arrangementene og
formidlingen vi har, og det vil være naturlig at podkasten følger
samme linje. Det er også et mål å øke antall nedlastninger pr.
episode.

Tiltaksbeskrivelse

Podkasten vil i 2022 bli rettet mot de ulike bærekraftmålene. Det er 17 mål, men vi tenker at hvert
mål kan ha flere episoder. Det vil også være episoder innimellom som ikke er knyttet direkte opp mot
målene, for eksempel episoder i forbindelse med arrangementer i biblioteket, men de fleste
episodene skal ha en tilknytning til bærekraftmål. Vi vil også satse mer på å skaffe gjester i episodene
som kan bidra med perspektiver utenfor bibliotekmiljøet.

Vi ønsker å skape en podkast som ikke er en ren bokanbefaling/omtale av bøker/filmer m.m, men som
går mer i dybden av tema i boka og viser hvordan det kan knyttes opp mot FNs bærekraftmål. På
denne måten håper vi å bevisstgjøre lytterne om disse målene, og at teorien blir gjort om til praksis –
en skjønnlitterær bok kan faktisk også handle om dette.
Hver episode med et bærekraftmål vil beskrive målet og forklare innholdet i det, samt knytte det opp
mot litteraturen som presenteres i episoden.

Bærekraftmålene tillater oss å gå innom en svært bred materie av litteratur, film og andre medier, og
det vil bli en god blanding av skjønnlitteratur og faglitteratur i episodene. Det vil være et mål å ha
både skjønnlitteratur og faglitteratur knyttet opp mot samme mål i samme episode, for å dekke målet
så bredt som mulig, og gi noe for enhver smak.

Siden vi startet, har vi jobbet aktivt med å spre podkasten ut til folket. Vi er på alle plattformer der du
kan laste ned podkast. Vi har pr. nå over 2000 nedlastninger siden vi startet. I tillegg deles ukas
episode i lokalavisen iLevanger, med omtale. Radio Trøndelag med rundt 10 000 lyttere sender
episodene våre flere ganger i uka og når ut til svært mange som ikke ellers aktivt ville valgt å lytte til
oss. Derfor når vi ut til mange flere enn vi kan se på nedlastningstallene.

Bibliotekstrategien peker på bibliotekenes betydning for samfunnets felles innsats opp mot FNs
bærekraftmål:
«Bibliotek kan […] gjennom sin formidling av samlingene, ulike arrangement og tjenester, bidra til at
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innbyggere kan leve sine liv på en bærekraftig måte og kunne bidra til at samfunnsutviklingen er
bærekraftig. Dessuten bør alle offentlige bibliotek utarbeide klimaregnskap og gjennomføre
utslippsreduserende tiltak. Bibliotekene bør stå frem som bærekraftige organisasjoner i valg av
løsninger for blant annet avfallshåndtering, engangsplast og klimaeffektive bygningsløsninger»
(Nasjonal bibliotekstrategi 2020-23, s. 8).
Levanger kommune har i sine overordnede strategier og planverk forpliktet seg til å arbeide med
bærekraftmål og det gjelder også biblioteket.

Levanger bibliotek har fått støtte fra Nasjonalbiblioteket til et utviklingsprosjekt der målet er å styre
biblioteket mot en bærekraftig framtid. Podkasten vil dermed henge naturlig sammen med
utviklingsprosjektet Levanger bibliotek mot en bærekraftig framtid. Aktiviteter og innhold i biblioteket
skal oppfylle bærekraftmål - derfor også naturlig at podkasten og litteraturen vi fremmer gjør det.

Pr. dags dato har vi laget 27 episoder, èn episode i uka. De varierer fra 15-30 min, litt etter tema og
innhold. I 2021 vil vi ende opp med ca. 38-40 episoder fordelt på 9 måneder. Ved videreføring av
podkasten vil vi redusere frekvensen til en episode hver 14. dag, som ila et år vil bli rundt 20-25
episoder. Dette fordi vi har lært at å produsere podkast ved siden av å drive bibliotek er mer
tidkrevende enn først antatt i forhold til ressursene vi har til rådighet. I tillegg vil vi måtte bruke enda
mer tid på forberedelse når episodene skal handle om bærekraftmålene i tillegg til litteraturen. Vi
ønsker å produsere innhold med kvalitet og legger lista svært høyt for oss selv.
Ved siden av produksjon av podkastepisodene vil vi også opprette en egen Facebook-side for
podkasten for å satse hardere på promotering og bruke mer tid på å nå ut til flere lyttere.

Gjennomføringen har vi en god rutine på. Vi bruker studio som vi låner hos Ungdomshuset, vi
redigerer og publiserer episodene selv, musikk har vi fått produsert av en lærer ved Kulturskolen i
Levanger. Vi gir ut podkasten på podkast-plattformen Buzzsprout som tar en fast sum i måneden for å
være plattform for utgivelse.

Forarbeid vil starte fort vi har fått innvilget søknad, og publiserer første podkast i januar 2022. Vi har
ansatt en person i 15% ved hjelp av midlene vi fikk for 2021, og ønsker å forlenge kontrakten dersom
vi mottar midler for 2022.

75 000 kr vil dekke ca. 290 arbeidstimer med en timelønn på ca. 260 kr, inkludert sosiale kostnader.
Vikar som leies inn vil dekke skrankevakter slik at personale blir frigjort til å jobbe med podkast.
Forarbeid, innspilling og etterarbeid pr. episode vil være ca. 12 timer, fordelt på to eller tre ansatte. I
timene inkluderes lesetid, research, formulere manus, øving, innspilling og etterarbeid/redigering. I
tillegg til dette vil promotering, kontakt med presse og annet ekstra arbeid rundt produksjon av
podkast gå med ca. 30 arbeidstimer.

Samarbeidspartnere
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Har du samarbeidspartner(e)? Ja

Navn Levanger ungdomshus

Beskriv samarbeidet Vi låner studio og utstyr av Ungdomshuset.

Budsjett

Inntekter

Søknadsbeløp fra Nasjonalbiblioteket 75 000

Beskrivelse annen inntekt Egeninnsats

Beløp 20 000

Inntekter totalt: 95 000

Utgifter

Beskrivelse annen utgift Lønn fast ansatte

Beløp 10 800

Beskrivelse annen utgift Vikarutgifter

Beløp 75 000

Beskrivelse annen utgift Annonsering/promotering

Beløp 8 000
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Beskrivelse annen utgift Buzzsprout (podkast-plattform)

Beløp 1 200

Utgifter totalt: 95 000

Inntekter - utgifter

0


